ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo kết quả trúng tuyển Kỳ thi

tuyển sinh lớp 10 bổ sung cho lớp chuyên,

tích hợp năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT, trường phổ thông

nhiều cấp học (có cấp THPT).

Thực hiện Kế hoạch số 6312/KH-SGDĐT ngày 01 tháng 11 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 bổ sung cho lớp chuyên, tích hợp

năm học 2023 - 2024.

Căn cứ công văn số 506/SGDĐT-GDGTrH ngày 24 tháng 01 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc công bố kết quả Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 bổ sung cho lớp

chuyên, tích hợp năm học 2023 - 2024;

Căn cứ đơn xin phúc khảo bài thi và kết quả chấm phúc khảo. Sở Giáo dục và Đào

tạo thông báo kết quả trúng tuyển và hường dẫn xem kết quả trúng tuyển Kỳ thi tuyển sinh

lớp 10 bổ sung cho lớp chuyên, tích hợp năm học 2023 - 2024 như sau:

1. Các đơn vị xem danh sách thí sinh trúng tuyển

Bước 1: Các đơn vị sử dụng tài khoản admin đăng nhập vào trang

quanly.hcm.edu.vn

Bước 2: Vào mục “HOẠT ĐỘNG HỌC SINH”  chọn “Kết quả kì thi", trong

Danh sách kết quả các kì thi  chọn "Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 bổ sung chuyên, tích hợp"

để xem kết quả.

Bước 3: Nhấn nút “Chi tiết” để xem kết quả, nhấn nút “Xuất Excel” để tải danh

sách về.

2. Thí sinh xem kết quả trúng tuyển

Bước 1: Vào liên kết quanly.hcm.edu.vn/tracuuketquathi

Bước 2: Chọn "Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 bổ sung chuyên, tích hợp"

Bước 3: Nhập Mã tra cứu theo cú pháp được hướng dẫn trên trang xem kết quả

Bước 4: Chọn "Tôi không phải là người máy"

Đề nghị hiệu trưởng các đơn vị có học sinh trúng tuyển tiếp nhận hồ sơ, rà soát điều

kiện trúng tuyển theo Kế hoạch số 6312/KH-SGDĐT và thông báo đến các học sinh trúng

tuyển bổ túc hồ sơ nhập học./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTrH (Hưng).

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

		2024-01-29T16:12:19+0700

		2024-01-29T16:29:49+0700

		2024-01-30T15:16:03+0700

		2024-01-30T16:34:11+0700

		2024-01-30T16:34:11+0700

		2024-01-30T16:34:11+0700